
BR 4.300
De BR 4.300 schrobmachine is ideaal voor de reiniging van harde oppervlakken van 20 tot 

200 m² - het perfecte alternatief voor de manuele reiniging. De vloeren zijn onmiddellijk 

droog.
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TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

BR 4.300

Technische gegevens
Bestelnr.  1.783-212.0

EAN Code  4039784526679

Max. vermogen W 820

Tankinhoud schoon water l 4

Tankinhoud vuil water l 4

Werkbreedte zuigen mm 300

Borsteltoerental tr/min 1450

Borsteldruk g/cm² 100

Kabellengte m 10

Gewicht kg 12

Afmetingen (l x b x h) mm 390 × 335 × 1180

Uitrusting
2-tank-systeem  
Walsborstel  
Transportwielen  
  Bij de levering inbegrepen      



BR 4.300
1.783-212.0

1

B
R

 4
.3

0
0

, 1
.7

8
3

-2
1

2
.0

, 2
0

2
2

-0
6

-1
4

Bestelnr. Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Walsborstels BR

Walsborstel 1 2.642-660.0 Middel 300 mm rood 
  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     
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Bestelnr. Lengte
Diame-
ter Kleur Prijs Beschrijving

Microvezelwals

Microvezelwals 1 4.762-453.0 300 mm 60 mm licht-
groen

Ideaal voor fijne stenen tegels. Microvezelwals voor een 
betrouwbare en zachte verwijdering van grauwsluier.
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